



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB  
RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO  
FONE: (83) 3457-2419 - CEP: 58.755-000  
CNPJ Nº 08.888.968/0001-08  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2021  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA DA ABERTURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2021 - HORÁRIO: 09H30MIN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL.

## PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa, **Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Eireli-EPP, CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42**, Inscrição Estadual Nº 10.136.759-7 Inscrição Municipal N. 037.348-6, estabelecida na **RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE - CEP: 74.125-070 - GOIÂNIA - GOIÁS Fone Fax (62) 3924-7226**, e-mail [elétricaluz@hotmail.com](mailto:elétricaluz@hotmail.com) e/ou [elétricaluz02@gmail.com](mailto:elétricaluz02@gmail.com) neste ato representado pelo **Sr. Marajá Serafim de Sousa**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do documento de identidade nº. 2.952.119-SSP/GO, inscrito no CPF/MF sob o nº 591.077.151-53, residente e domiciliado na Rua Joana Ferreira Alves Duarte s/nº, quadra 10, lote 11, Bairro Bandeirantes no Município de Anápolis no Estado de Goiás apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais da licitação em epígrafe e para fins do disposto no **Edital do Pregão Presencial Nº. 047/2021** em referência, conforme segue:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTDE.	MARCA	MODELO	PREÇO UNITÁRIO	POR EXTENSO	VALOR TOTAL	POR EXTENSO
1	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/10mm	Und	40	MACLAN	SDE-9900	2,10	dois reais e dez centavos	84,00	oitenta e quatro reais
2	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/16mm	Und	40	MACLAN	SDE-9501	2,40	dois reais e quarenta centavos	96,00	noventa e seis reais
3	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/25mm	Und	40	MACLAN	SDE-9502	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	105,20	cento e cinco reais e vinte centavos
4	Alicate Amperímetro Digital	Und	3	FOX LUX	FX AA	75,00	setenta e cinco reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
5	Alicate Universal 8" Simples Gedore 1000v	Und	2	TRAMONTINA	8"	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	105,00	cento e cinco reais
6	Ampliação E27/E40	Und	200	DECORLUX	MT 2413	11,21	onze reais e vinte e um centavos	2.242,00	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais
7	Armação 2x2 Galv.	Und	20	OLIVO	ASMPO2	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
8	Arruela Galv. Qd. 38x38 5/8 1.1/2"	Und	350	N/C		0,00	zero reais	0,00	zero reais

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME, RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE - CEP: 74.125-070 - GOIÂNIA - GOIÁS E-MAIL: [elétricaluz@hotmail.com](mailto:elétricaluz@hotmail.com)  
E/OU [elétricaluz02@gmail.com](mailto:elétricaluz02@gmail.com) FONE: (62) 3924-7226 Página 1 de 14



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42  
 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
 RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

9	Base P/Poste De Jardim 15x28 C/ Soquete	Und	20	JRC	B15	29,94	vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	598,80	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
10	Base P/Relé	Und	1000	TECNOLINSA	968F15150	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
11	Bocal C/Rabicho Enerb.	Und	400	DECORLUX	MT2085	2,10	dois reais e dez centavos	840,00	oitocentos e quarenta reais
12	Bocal Decorativo C/Soq. Porc. Ate 100w	Und	200	JRC	PFE27	4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
13	Bocal Porcelana E-27	Und	200	DECORLUX	MT2313	2,04	dois reais e quatro centavos	408,00	quatrocentos e oito reais
14	Bocal Porcelana E-40	Und	60	DECORLUX	MT2403	9,30	nove reais e trinta centavos	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
15	Braço P/Poste 1,50 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	BCU1,5/48,3	60,09	sessenta reais e nove centavos	2.403,60	dois mil, quatrocentos e três reais e sessenta centavos
16	Braço P/Poste 2,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	BCU2,0/48,3	66,86	sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos	2.674,40	dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
17	Braço P/Poste 3,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	BCU3,0/48,3	119,67	cento e dezenove reais e sessenta e sete centavos	4.786,80	quatro mil, setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4	Und	400	JRC	BRU1,0/25,4	24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	9.860,00	noventa e oito mil, oitocentos e sessenta reais
19	Cabo 1kv 6,0mm	Mt	1000	ENERGY	1KV	5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	5.690,00	cinco mil, seiscentos e noventa reais
20	Cabo 1kv 10,00mm	Mt	400	ENERGY	1KV	10,05	dez reais e cinco centavos	4.020,00	quatro mil e vinte reais
21	Cabo 1kv 16,00mm	Mt	400	ENERGY	1KV	14,34	quatorze reais e trinta e quatro centavos	5.736,00	cinco mil, setecentos e trinta e seis reais
22	Cabo 1kv 25,00mm	Mt	200	ENERGY	1KV	24,92	vinte e quatro reais e noventa e dois centavos	4.984,00	quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais
23	Cabo 1kv 35,00mm	Mt	100	ENERGY	1KV	34,85	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	3.485,00	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	Mt	100	ENERGY	1KV	14,34	quatorze reais e trinta e quatro centavos	1.434,00	mil quatrocentos e trinta e quatro reais
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	Mt	10000	ENERGY	750V	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	16.400,00	dezesseis mil e quatrocentos reais
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	Mt	20000	ENERGY	750V	2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	49.200,00	quarenta e nove mil e duzentos reais
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	Mt	10000	ENERGY	750V	4,07	quatro reais e sete centavos	40.700,00	quarenta mil e setecentos reais
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	Mt	2000	ENERGY	750V	6,06	seis reais e seis centavos	12.120,00	doze mil, cento e vinte reais
29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	Mt	500	ENERGY	750V	10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	5.125,00	cinco mil, cento e vinte e cinco reais
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm	Mt	500	LAMESA	1X1X10+10MM	4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm	Mt	500	LAMESA	1X1X16+16MM	7,14	sete reais e quatorze centavos	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42  
 ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
 RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE  
 CEP: 74.125.070  
 GOIÂNIA-GO

32	Cabo Multiplex 1x1x25mm	Mt	400	LAMESA	1X1X25+25MM	10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	4.376,00	quatro mil, trezentos e setenta e seis reais
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm	Mt	400	LAMESA	3X1X10+10MM	8,70	oito reais e setenta centavos	3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm	Mt	400	LAMESA	3X1X16+16MM	13,61	treze reais e sessenta e um centavos	5.444,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm	Mt	400	LAMESA	3X1X25+25MM	15,11	quinze reais e onze centavos	6.044,00	seis mil e quarenta e quatro reais
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	Mt	200	ENERGY	1KV	6,06	seis reais e seis centavos	1.212,00	mil duzentos e doze reais
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	Mt	200	ENERGY	1KV	8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	1.714,00	mil setecentos e quatorze reais
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v	Mt	100	ENERGY	1KV	12,14	doze reais e quatorze centavos	1.214,00	mil duzentos e quatorze reais
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	Mt	100	ENERGY	1KV	8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	867,00	oitocentos e sessenta e sete reais
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	Mt	100	ENERGY	1KV	12,39	doze reais e trinta e nove centavos	1.239,00	mil duzentos e trinta e nove reais
41	Caixa 4x2 Sobrepor	Und	100	DUTOPLAST	4X2	6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
42	Caixa De Iluminação Pública 2x60a Estrutura Pvc	Und	4	EXATRON	2X60A	448,35	quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos	1.793,40	mil setecentos e noventa e três reais e quarenta centavos
43	Caixa De Insp. P/Aterramento	Und	40	TAF	N3	12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	510,00	quinhentos e dez reais
44	Caixa Medição Monofásica	Und	10	TAF	CMD1	105,44	cento e cinco reais e quarenta e quatro centavos	1.054,40	mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
45	Caixa Medição Trifásica	Und	10	TAF	CMD3	240,51	duzentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos	2.405,10	dois mil, quatrocentos e cinco reais e dez centavos
46	Caixa Pvc 4x2 Am Kr	Und	300	R. FABRIL	4X2	1,20	um real e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
47	Caixa Pvc 4x4 Kr.	Und	200	R. FABRIL	4X4	2,70	dois reais e setenta centavos	540,00	quinhentos e quarenta reais
48	Canaleta 10x20 Br	Und	200	ENERBRAS	20X10	8,03	oito reais e três centavos	1.606,00	mil seiscentos e seis reais
49	Canaleta 20x20 Br	Und	40	ENERBRAS	20X20	19,01	dezenove reais e um centavo	760,40	setecentos e sessenta reais e quarenta centavos
50	Canaleta 30x30 Br	Und	40	ENERBRAS	30X30	30,48	trinta reais e quarenta e oito centavos	1.219,20	mil duzentos e dezenove reais e vinte centavos
51	Canaleta 50x50 Br	Und	40	ENERBRAS	50X50	53,99	cinquenta e três reais e noventa e nove centavos	2.159,60	dois mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
52	Cinto De Segurança P/ Eletricista Com Talabarte	Und	2	FACINTOS	CINTO PQ PF/RS TAL:YCEELASTAB55-FR	313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos	627,00	seiscentos e vinte e sete reais
53	Conector Cunha Ampac Verm Tipo Iii	Und	200	INCESA	TIPO III	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	736,00	setecentos e trinta e seis reais
54	Conector Cunha Ampact Ii Azul	Und	200	INCESA	TIPO IV	3,77	três reais e setenta e sete centavos	754,00	setecentos e cinquenta e quatro reais
55	Conector Cunha Ampact Ii Verde	Und	200	INCESA	TIPO II	5,93	cinco reais e noventa e três centavos	1.186,00	mil cento e oitenta e seis reais



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

56	Conector De Perfur.16-70 Cdp-70	Und	1000	INTELLI	CDP-70	7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	centavos	7.880,00	sete mil, oitocentos e oitenta reais
57	Conector Duplo De Aterr. Gtdu	Und	40	INTELLI	GTDU- 3/8-IPS-8-4	31,74	trinta e um reais e setenta e quatro centavos		1.269,60	mil duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
58	Contacto Monofasico	Und	10	N/C		0,00	zero reais		0,00	zero reais
59	Contacto Trifasico	Und	10	N/C		0,00	zero reais		0,00	zero reais
60	Cordão Paral. 2x1,50mm	Mt	1000	ENERGY	300V	3,33	três reais e trinta e três centavos		3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais
61	Cordão Paral. 2x2,50mm	Mt	1000	ENERGY	300V	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos		5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
62	Cordão Paral. 2x4,00mm	Mt	400	ENERGY	300V	8,22	oito reais e vinte e dois centavos		3.288,00	três mil, duzentos e oitenta e oito reais
63	Disj. Trif. Caixa 125a	Und	2	SOPRANO	DJ 250-E	287,82	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos		575,64	quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
64	Disj. Trif. Caixa 250a	Und	2	SOPRANO	DJ 250-E	471,12	quatrocentos e setenta e um reais e doze centavos		942,24	novecentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos
65	Disj. Trif. Din Curva C 100a	Und	5	SOPRANO	SH3	115,89	cento e quinze reais e oitenta e nove centavos		579,45	quinhentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
66	Disj. Trif. Din Curva C 32a	Und	10	SOPRANO	SH3	37,61	trinta e sete reais e sessenta e um centavos		376,10	trezentos e setenta e seis reais e dez centavos
67	Disj. Trif. Din Curva C 40a	Und	20	SOPRANO	SH3	41,37	quarenta e um reais e trinta e sete centavos		827,40	oitocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
68	Disj. Trif. Din Curva C 50a	Und	10	SOPRANO	SH3	41,37	quarenta e um reais e trinta e sete centavos		413,70	quatrocentos e treze reais e setenta centavos
69	Disj. Trif. Din Curva C 63a	Und	10	SOPRANO	SH3	41,37	quarenta e um reais e trinta e sete centavos		413,70	quatrocentos e treze reais e setenta centavos
70	Disj. Monof. Din Curva C 10a	Und	60	SOPRANO	SH3	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos		441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
71	Disj. Monof. Din Curva C 16a	Und	60	SOPRANO	SH3	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos		441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
72	Disj. Monof. Din Curva C 20a	Und	60	SOPRANO	SH3	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos		441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
73	Disj. Monof. Din Curva C 25a	Und	60	SOPRANO	SH3	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos		441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
74	Disj. Monof. Din Curva C 32a	Und	60	SOPRANO	SH3	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos		441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
75	Disj. Monof. Din Curva C 40a	Und	40	SOPRANO	SH3	9,21	noze reais e vinte e um centavos		368,40	trezentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
76	Disj. Monof. Din Curva C 50a	Und	10	SOPRANO	SH3	9,21	noze reais e vinte e um centavos		92,10	noventa e dois reais e dez centavos



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

77	Eletroduto Pvc Rosca 1" -3mt	Und	100	ELETRO MAX	ER 100P	14,52	quatorze reais e cinquenta e dois centavos	1.452,00	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais
78	Eletroduto Pvc Rosca 1.1/2"-3mt	Und	80	ELETRO MAX	ER 112P	22,76	vinte e dois reais e setenta e seis centavos	1.820,80	mil oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
79	Eletroduto Pvc Rosca 3/4"-3mt	Und	100	ELETRO MAX	ER 034P	9,81	nove reais e oitenta e um centavos	981,00	novecientos e oitenta e um reais
80	Eletroduto Soldavel 20mm-1/2" C/3mt-Krona	Und	100	ELETRO MAX	EL 012P	8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
81	Eletroduto Soldavel 25mm-3/4" C/3mt-Krona	Und	100	ELETRO MAX	EL 034P	10,80	dez reais e oitenta centavos	1.080,00	mil e oitenta reais
82	Eletroduto Soldavel 32mm-3/4"	Und	100	ELETRO MAX	EL 100P	15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	1.598,00	mil quinhentos e noventa e oito reais
83	Eletroduto Soldavel 50mm-3/4"	Und	60	ELETRO MAX	EL 112P	25,04	vinte e cinco reais e quatro centavos	1.502,40	mil quinhentos e dois reais e quarenta centavos
84	Escada Fibra 4.20x7.20mt	Und	2	SINTESE	EAFD -23	1.302,00	mil trezentos e dois reais	2.604,00	dois mil, seiscentos e quatro reais
85	Escada Fibra 4.50x7.80mt	Und	2	SINTESE	EAFD-25	1.444,50	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	2.889,00	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais
86	Fita De Auta Fusão 10mts	Und	20	DECORLUX	FI1105	18,30	dezoito reais e trinta centavos	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
87	Fita Isol. 20mt Imperial	Und	200	SOPRANO	13-20-18	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	918,00	novecientos e dezoito reais
88	Fita Isol. 20mt Scotch 33+	Und	60	3M	SCOTH	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	1.305,00	mil trezentos e cinco reais
89	Globo Esferico Leitoso 15x28	Und	20	STILOPLAST	15X30	44,25	quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
90	Haste De Terra 5/8-2,00 Mt	Und	40	INTELLI	IH-758	52,88	cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos	2.115,20	dois mil, cento e quinze reais e vinte centavos
91	Haste De Terra 5/8-2,40 Mt	Und	40	INTELLI	IH-858	62,25	sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos	2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
92	Int. 1 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	SOBREPLUS	8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	508,80	quinhentos e oito reais e oitenta centavos
93	Int. 2 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	SOBREPLUS	10,08	dez reais e oito centavos	604,80	seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
94	Int. 3 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	SOBREPLUS	13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	808,20	oitocentos e oito reais e vinte centavos
95	Int.1 Tec+Tom.2p+T10a Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	SOBREPLUS	8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	514,80	quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
96	Interruputor De 1 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	IDEALE	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	399,60	trezentos e noventa e nove reais e sessenta-centavos
97	Interruputor De 2 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	IDEALE	9,80	nove reais e oitenta centavos	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
98	Interruputor Simples 1 Seção	Und	100	PLUZIE	IDEALE	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
99	Isol. De Rold, Porc. 72x72	Und	200	GERMER	72X72	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42  
ELETTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO

102	Lampada Led Bulbo 100w	Und	50	KIAN	LED INDUSTRIAL	179,85	centavos cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	8.992,50	oitto mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
103	Lampada Led Bulbo 80w	Und	50	KIAN	LED INDUSTRIAL	164,85	cento e sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	8.242,50	oitto mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
104	Lampada Led Bulbo 60w	Und	200	GLIGHT	T120	90,09	noventa reais e nove centavos	18.018,00	dezoito mil e dezoito reais
105	Lampada Led Bulbo 50w	Und	200	KIAN	COD 11345	55,47	cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	11.094,00	onze mil e noventa e quatro reais
106	Lampada Led Bulbo 40w	Und	500	KIAN	10882	40,49	quarenta reais e quarenta e nove centavos	20.245,00	vinte mil, duzentos e quarenta e cinco reais
107	Lampada Led Bulbo 30w	Und	3000	KIAN	10881	30,09	trinta reais e nove centavos	90.270,00	noventa mil, duzentos e setenta reais
108	Lampada Led Buldo 12w	Und	200	KIAN	10060	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	1.918,00	mil novecentos e dezoito reais
109	Lampada Led Buldo 15w	Und	200	KIAN	10062	11,97	onze reais e noventa e sete centavos	2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
110	Lampada Led Buldo 9w	Und	500	KIAN	10058	6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
111	Lampada Tubular De Led 09w	Und	100	KIAN	11417	13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	1.347,00	mil trezentos e quarenta e sete reais
112	Lampada Tubular De Led 18w	Und	100	KIAN	11419	16,95	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
113	Lampada Vapor Metalica Hpit 2000w 380v	Und	5	EMPALUX	MT29214	610,47	seiscentos e dez reais e quarenta e sete centavos	3.052,35	três mil e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos
114	Lampada Vapor Metalica Hpit1000w Phi	Und	10	GLIGHT	COD. 180.04.0025	253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos	2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais
115	Lampada Vapor Sodio 400w Tub. Phi	Und	20	KIAN	COD 6067	28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi	Und	60	KIAN	11582	34,64	trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	2.078,40	dois mil e setenta e oito reais e quarenta centavos
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi	Und	60	KIAN	11583	37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	2.241,00	dois mil, duzentos e quarenta e um reais
120	Luminaria De Fibra Para Poste	Und	100	ELETROPOLO	PEQUENA FIBRA	104,85	cento e quatro reais e oitenta e cinco centavos	10.485,00	dez mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
121	Luminaria Led Embutir 12w	Und	40	MBLED	EMBUTIR	31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	1.257,60	mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
122	Luminaria Led Embutir 18w	Und	60	MBLED	EMBUTIR	37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	2.241,00	dois mil, duzentos e quarenta e um reais
123	Luminaria Led Embutir 24w	Und	60	MBLED	EMBUTIR	59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais
124	Luminaria Led Slim 20w	Und	100	VANY	SLIM	32,85	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos	3.285,00	três mil, duzentos e oitenta e cinco centavos

ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE - CEP: 74.125-070 - GOIÂNIA - GOIÁS E-MAIL: [elétricaluz@hotmail.com](mailto:elétricaluz@hotmail.com)  
E/OU [elétricaluz02@gmail.com](mailto:elétricaluz02@gmail.com) FONE: (62) 3924-7226 Página 6 de 14



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

									centavos		centavos		centavos
125	Luminaria Publica Oval Aberta E-27	Und	400	JRC	LP1	40,35	quarenta reais e trinta e cinco centavos	dezenove mil, cento e quarenta reais	16.140,00	cinco reais	dezenove mil, cento e quarenta reais		
126	Luminaria Led Slim 40w	Und	100	L&D	LED-1205	67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	seis mil, setecentos e cinquenta reais	6.750,00		seis mil, setecentos e cinquenta reais		
127	Luminaria Led Publica 50w	Und	100	MBLED	5001	178,50	cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos	dezesseite mil, oitocentos e cinquenta reais	17.850,00		dezesseite mil, oitocentos e cinquenta reais		
128	Luminaria Led Publica 100w	Und	200	MBLED	5002	268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	cinquenta e três mil e setecentos reais	53.700,00		cinquenta e três mil e setecentos reais		
129	Luminaria Led Publica 150w	Und	60	MBLED	5003	328,50	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	dezenove mil, setecentos e dez reais	19.710,00		dezenove mil, setecentos e dez reais		
130	Luminaria Led Publica 200w	Und	40	MBLED	5004	493,50	quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos	dezenove mil, setecentos e quatrocentos e noventa e cinco reais	19.740,00		dezenove mil, setecentos e quatrocentos e noventa e cinco reais		
131	Luva De Cobert. Em Pelica 36 Cm	Und	2	TRÊS J. COURO	20CM	48,00	quarenta e oito reais	noventa e seis reais	96,00		noventa e seis reais		
132	Luva Isolante P/Eletricista 2.500v	Und	2	ORION	CLASSE 00 2,5KV	247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	quatrocentos e noventa e cinco reais	495,00		quatrocentos e noventa e cinco reais		
133	Mangueira Led	Mt	2000	LUZ SOLLAR	10 MM	9,30	noze reais e trinta centavos	dezoito mil e seiscentos reais	18.600,00		dezoito mil e seiscentos reais		
134	Nucleo De 02 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	SP2	112,44	cento e doze reais e quarenta e quatro centavos	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	2.248,80		dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos		
135	Nucleo De 03 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	SP3	137,21	cento e trinta e sete reais e vinte e um centavos	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos	2.744,20		dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos		
136	Nucleo De 04 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	SP4	161,99	cento e sessenta e um reais e noventa e nove centavos	três mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	3.239,80		três mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos		
137	Paraf. Galv. 1/2x10-12x250mm	Und	200	ROMAGNOLE	M-12X250	10,80	dez reais e oitenta centavos	dois mil, cento e sessenta reais	2.160,00		dois mil, cento e sessenta reais		
138	Paraf. Galv. 1/2x8-12x200mm	Und	200	ROMAGNOLE	M-12X200	9,54	noze reais e cinquenta e quatro centavos	mil novecentos e oito reais	1.908,00		mil novecentos e oito reais		
139	Placa Cega 4x2 Br	Und	200	PLUZIE	IDEALE	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	trezentos e dezesseis reais	316,00		trezentos e dezesseis reais		
140	Placa Cega 4x4 Br	Und	200	PLUZIE	IDEALE	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	novocentos e quarenta e oito reais	948,00		novocentos e quarenta e oito reais		
141	Plug C/ Tres Pinos P/ Computador	Und	30	VOLTIM	2P+T	6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	cento e noventa e cinco reais e noventa centavos	195,90		cento e noventa e cinco reais e noventa centavos		
142	Projétor Alum C/Lat. Chapa 1000w Pq	Und	6	SPOTLUX	RVE 1000	142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	oitocentos e cinquenta e cinco reais	855,00		oitocentos e cinquenta e cinco reais		
143	Projétor Alum.C/Lat. Chapa 400w E-40	Und	20	SPOTLUX	RVE 400	67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	mil trezentos e cinquenta reais	1.350,00		mil trezentos e cinquenta reais		
144	Projétor Alum.C/Lat. Chapa 2000w E-40	Und	5	SPOTLUX	RVE 2000	577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	2.887,50		dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos		
145	Quadro De Comando 50x30 Metal	Und	4	ELETRO QUADROS	500X400X200	313,74	trezentos e treze reais e setenta e quatro centavos	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos	1.254,96		mil duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos		
146	Quadro Dist. Pvc P/12 Disj.Ul/16din-Emb.Simples- Tg	Und	30	ENERBRAS	QD-EB/18	109,35	cento e nove reais e trinta e cinco centavos	três mil, duzentos e oitenta e cinco reais	3.280,50		três mil, duzentos e oitenta e cinco reais		



**Elétrica Luz**  
MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42  
ELETTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO

									centavos		
147	Quadro Dist.Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	GOMES	1029	579,38	quinhentos e setenta e nove reais e trinta e oito centavos	centavos	2.317,52	reais e cinquenta centavos	dois mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos
148	Quadro Dist.Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	GOMES	1030	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais		2.700,00	dois mil e setecentos reais	
149	Rabicho P/Fluorescente	Und	200	DECORLUX	G-13	1,20	um real e vinte centavos		240,00	duzentos e quarenta reais	
150	Reator Vapor Metalico 2000w Afp Ext.	Und	5	JRC	RVMT2000AEPT	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos		1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.	Und	20	JRC	RVMT400AEPT	97,35	noventa e sete reais e trinta e cinco centavos		1.947,00	mil novecentos e quarenta e sete reais	
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.	Und	60	JRC	RVS400AEPT	104,85	cento e quatro reais e oitenta e cinco centavos		6.291,00	seis mil, duzentos e noventa e um reais	
153	Reator Vapor Metalico 1000w Afp Ext.	Und	10	JRC	RVMT1000AEPT	241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos		2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais	
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.	Und	60	JRC	RVMT250AEPT	83,85	oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos		5.031,00	cinco mil e trinta e um reais	
155	Refletor Led 100w	Und	30	ECONOMAX	SLIM	109,35	cento e nove reais e trinta e cinco centavos		3.280,50	três mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos	
156	Refletor Led 10w Vd/Br	Und	60	PERFECT LED	VD	119,85	cento e dezenove reais e oitenta e cinco centavos		7.191,00	sete mil, cento e noventa e um reais	
157	Refletor Led 300w	Und	6	AVANT	SLIM	488,85	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos		2.933,10	dois mil, novecentos e trinta e três reais e dez centavos	
158	Refletor Led 30w	Und	50	ECONOMAX	SLIM	38,85	trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos		1.942,50	mil novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	
159	Refletor Led 50w	Und	50	ECONOMAX	SLIM	57,00	cinquenta e sete reais		2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	
160	Reletror Led 200w	Und	30	ECONOMAX	SLIM	223,50	duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos		6.705,00	seis mil, setecentos e cinco reais	
161	Rele Foto Eletrico Na	Und	30	QUALITRONIX	QR54	19,35	dezenove reais e trinta e cinco centavos		580,50	quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos	
162	Rele Fotoeletronico 220v Fe02-NF	Und	2000	TECNOLINSA	968F15150	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos		10.500,00	dez mil e quinhentos reais	
163	Relé Temporizador	Und	20	SOPRANO	RTT-025(9-13)	53,39	cinquenta e três reais e trinta e nove centavos		1.067,80	mil e sessenta e sete reais e oitenta centavos	
164	Tom Dupla 2p+T. Sist. X C/C X Br	Und	100	PLUZIE	SOBREPLUS	8,87	oito reais e oitenta e sete centavos		887,00	oitocentos e oitenta e sete reais	
165	Tom. 2p+T 10a Padrao Br	Und	200	PLUZIE	IDEALE	4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos		870,00	oitocentos e setenta reais	
166	Tom. Dupla P/Tel. Rj11 Br	Und	50	PLUZIE	MODULAR	20,81	vinte reais e oitenta e um centavos		1.040,50	mil e quarenta reais e cinquenta centavos	
167	Tom. P/Comp. Rj45 4x2"	Und	50	PLUZIE	IDEALE	22,44	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos		1.122,00	mil cento e vinte e dois reais	





MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42  
ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO

	Und	100	VOLTIM	2p+T	6,99	seis reais e nove centavos	quatro centavos	seis reais e noventa e nove centavos	seiscentos e noventa e nove reais
168	Tomada Pino Macho E Fêmea								
<b>VALOR TOTAL</b>									
setecentos e vinte e quatro mil, cento e setenta e cinco reais e seis centavos									
						699,00			
						724.175,76			

- Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- **A garantia:** Declaramos os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT/INMETRO e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica, tendo sua procedência nacional e importada e sua garantia de acordo com o exigido no edital supracitado, **mínima de 01 ano**, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante e **quando se tratar de luminária de LED a garantia mínima será de 05 (cinco) anos.**
- **Declara** que estão incluídas nos valores propostos todas as despesas, inclusive aquelas relativas a taxas, impostos, encargos sociais, que possam influir direta ou indiretamente no curso de execução dos serviços;
- **PRAZO DE ENTREGA:** Os produtos deverão ser entregues de imediato, conforme edital.
- **LOCAL DA ENTREGA:** Os produtos deverão ser entregues no local indicado na Ordem de Autorização e Fornecimento, conforme edital.
- **PRAZO E VALIDADE DA PROPOSTA:** Declaramos que, o prazo de validade da Proposta será de no mínimo **60 (Sessenta) dias**, que será contado a partir da data da entrega da proposta, conforme artigo 64 § 3º, da Lei 8.666/93 e artigo 6º da Lei nº 10.520, de 17-07-2002;
- Quaisquer reclamações oriundas do fornecimento do objeto deverão ser formalizadas por escrito e dirigidas ao nosso escritório, sito à **RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE – CEP: 74.125-070 – GOIÂNIA – GOIÁS e-mail [elétrica.luz02@gmail.com](mailto:elétrica.luz02@gmail.com) e/ou [elétrica.luz@hotmail.com](mailto:elétrica.luz@hotmail.com) - 62 3924 7226.**
- **FORMA DE PAGAMENTO:** pagamento será efetuado em até **30 (trinta) dias** após a realização da entrega dos produtos, mediante apresentação da(s) Nota(s) Fiscal(is).
- **PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:** O prazo de vigência deste Contrato será de **12 meses** contado da data de sua assinatura.

- **DECLARAMOS**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitada concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao edital, bem como às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação, declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.
- **Declaramos** também que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- **Declaramos** também que atendemos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos para participar do Pregão Presencial, se compromete a fornecer a integralidade do objeto licitado independentemente de mora ou pendências de outros contratos firmados com o Município, tudo sob as penas da Lei e das penalidades contratuais.
- **Declaramos** que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.
- Os valores acima apresentados, por item, nesta proposta são fixos e irredutíveis, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, fretes, treinamentos, lucros, dividendos e demais despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto da licitação Pregão Presencial nº 047-2021.

#### **DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:**

- Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos.
- Está de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus Anexos.
- Que acatará o pagamento da administração conforme definido na minuta contratual,
- Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.
- Que os preços apresentados na proposta devem incluir todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;
- Que comprometemos a entregar amostras, caso sejam necessárias ou solicitadas, nos termos constantes do Edital.
- Recebemos todas as informações e documentos necessários à elaboração da proposta;
- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a proceder a venda dos bens objeto desta



00.226.324/0001-42  
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO

- licitação;
- O preço final ofertado é fixo e irrevogável.
- Em conformidade com o edital que o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.
- Que cumpriremos rigorosamente todas as especificações contidas no edital e na proposta apresentada.
- Receberemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta
- Estamos cientes das condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpriremos plenamente os requisitos neles definidos.
- Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.
- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e outros tipos de serviços e materiais.
- Declaramos que concordamos e que cumpriremos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Nossa empresa **SE ENQUADRA** na condição de **EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE)**, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4º daquele Artigo. Conforme Certidão Simplificada em anexo na habilitação, conforme do edital.
- Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinaremos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- Não estamos impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas
- Esta empresa não foi apenas com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos; e;
- Declaramos sob as penas da Lei que, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma.

#### DADOS DA EMPRESA

- ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – EPP
- CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42
- Inscrição Estadual nº 10.136.759-7
- Inscrição Municipal nº 037.348-6
- Estabelecida na RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE – CEP: 74.125-070 – GOIÂNIA – GOIÁS, Fone: 62 3924-7226
- E-mail: [elétrica.luz@hotmail.com](mailto:elétrica.luz@hotmail.com) e/ou [elétrica.luz02@gmail.com](mailto:elétrica.luz02@gmail.com)
- Proprietário: Marajá Serafim de Sousa



MATERIAIS ELÉTRICOS

00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

- RG.: 2.953.119 SSP/GO E CPF: 591.077.151-53
- Residente e domiciliado em Trindade - GO.
- Nome do Responsável para assinatura de Contrato/Ata de Registro de Preços:
- Marajá Serafim de Sousa, RG.: 2.953.119 SSP/GO E CPF: 591.077.151-53
- Fone: (62) 3924-7226
- Conta Bancária: Agência 3483-5,
- Conta Corrente nº 27.584-0
- Banco: 001 - Banco do Brasil

GOIÂNIA (GO), 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Eireli-EPP

CNPJ: 00.226.324/0001-42

Marajá Serafim de Sousa

RG nº. 2.952.119/SSP-GO / CPF nº. 591.077.151-53

Titular



00.226.324/0001-42  
ELETTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB  
RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO  
FONE: (83) 3457-2419 - CEP: 58.755-000  
CNPJ Nº 08.888.968/0001-08  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2021  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
DATA DA ABERTURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2021 - HORÁRIO: 09H30MIN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL.

#### DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa, **Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Eireli-EPP**, CNPJ. Nº 00.226.324/0001-42, Inscrição Estadual Nº 10.136.759-7 Inscrição Municipal N. 037.348-6, estabelecida na **RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE - CEP: 74.125-070 - GOIÂNIA - GOIÁS** Fone Fax (62) 3924-7226, e-mail [elétricaluzz@hotmail.com](mailto:elétricaluzz@hotmail.com) e/ou [elétricaluzz02@gmail.com](mailto:elétricaluzz02@gmail.com) neste ato representado pelo **Sr. Marajá Serafim de Sousa**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do documento de identidade nº. 2.952.119-SSP/GO, inscrito no CPF/MF sob o nº 591.077.151-53, residente e domiciliado na Rua Joana Ferreira Alves Duarte s/nº, quadra 10, lote 11, Bairro Bandeirantes no Município de Anápolis, no Estado de Goiás, em atendimento ao exigido no processo de licitação supracitado, por intermédio de seu representante legal abaixo assina, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório sob a modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 47/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL/PB**, DECLARA, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

A. A proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada foi elaborada de maneira independente por esta licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

ELETTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME, RUA R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19 SETOR OESTE - CEP: 74.125-070 - GOIÂNIA - GOIÁS E-MAIL: [elétricaluzz@hotmail.com](mailto:elétricaluzz@hotmail.com)  
E/OU [elétricaluzz02@gmail.com](mailto:elétricaluzz02@gmail.com) FONE: (62) 3924-7226 Página 13 de 14



00.226.324/0001-42

ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19

SETOR OESTE

CEP: 74.125.070

GOIÂNIA-GO

- B. A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da licitação acima mencionada não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- C. Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada quanto a participar ou não da referida licitação;
- D. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- E. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da **Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB**.
- F. **DECLARA** antes da abertura oficial das propostas;
- G. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente,

Goiânia - GO, 23 de Novembro de 2021

Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Eireli-EPP

CNPJ: 00.226.324/0001-42

Marajá Serafim de Sousa

RG nº. 2.952.119/SSP-GO / CPF nº. 591.077.151-53

Titular